РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ЖИГАЛОВСКИЙ  РАЙОН
ЛУКИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                 666414 с. Лукиново ул. Набережная,14 . тел.23-3-32 nina.zamashikova@ya.ru

  «01» февраля   2023 г.   № 3

   О присвоении адреса

      Руководствуясь ст. 14 п. 21 Федерального Закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» в целях упорядочения адресов  в границах Лукиновского сельского поселения.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1.  Присвоить почтовый адрес зданию: Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Жигаловский , сельское поселение Лукиновское, село Лукиново ул.Полевая , здание № 17
       2.   Постановление вступает в силу со дня его опубликования.
       3.   Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Лукиновского
сельского поселения                                                                  Н.Н.Константинова